
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 

о б ј а в љ у ј е  

 

Обавештење о закљученом уговору  

у поступку јавне набавке добара – електрична енергија за потпуно снабдевање 

(шифра: ОП-Д-2/2019) 

 

 

Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: предмет јавне набавке је електрична енергија, за период од годину дана,у свему према 

спецификацији из Конкурсне документације  

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: Електрична енергија - 09310000. 

Уговорена вредност: 17.000.000,00 без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: је најнижа понуђена цена.  

Број примљених понуда: 1 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

  Највиша понуђена цена    10.558.000,00 без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена    10.558.000,00 без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

  Највиша понуђена цена    10.558.000,00 без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена    10.558.000,00 без ПДВ-а  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13. март 2019. године 

Датум закључења уговора: 01. април 2019. године 

Основни подаци о добављачу:  
Назив: ЈП „ЕПС“ Београд 

Седиште/адреса: Царице Милице 2, Београд – Стари Град 

Матични број: 20053658 

ПИБ: 103920327 

 

Период важења уговора: годину дана од дана закључења 

Напомена: Имајући у виду чињеницу да се ради о добрима чији обим и потрошњу за време трајања уговора није 

могуће прецизно утврдити, Наручилац је унапред одредио вредност уговора, а количина електричне енергије 

одређиваће се на основу остварене потрошње Наручиоца на местима примопредаје током периода снабдевања. 

 


